nobis, et vobis, ite pótius ad vendéntes, et émite vobis. Dum autem irent émère, venit sponsus: et quae parátae erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jánuia. Novíssime vero vénient et réliqueae vírgines, dicéntes: Dómine, Dómine, áperi nobis. At ille respóndens, ait: Amen dico vobis, néscio vos. Vigiláte itaque, quia nescítis diem, neque horam.

Offertorium Ps. 33, 6 Accédite ad Dóminum, et illuminámini: et fácies vestrae non confundéntur.

Secreta

C

MUNÉRIBUS tibi, Dómine, pro beatárum Vírginum Landrádae et Amelbérge honóre dicátis, benedictiónem tuam propitiátus effúnde: ut per éadem, et a vítiis ómnibus emundémur, et caeléstibus delíciis impleámur. Per Dóminum.

Communio Matth. 25, 10 Venit sponsus: et vírgines, quae parátae erant, intravérunt cum eo ad núptias, et clausa est jánuia.

Postcommunio

C

SUMPTA mystéria, quaésumus, Dómine, suffragántibus beatárum Vírginum Landrádae et Amelbérge méritis, ícident nos júgiter et illústrent: ut digne advéntum Fílii tui praestolémur, et ad supérnas ejus núptias admittámur. Per eúmdem Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 9 Julii
SS. MARTYRUM GORCOMIENSIVM

Duplex

Missa Intret in conspéctu, **de Communi plurimorum Martyrum 1 loco, praeter Orationem sequentem:**

Oratio

DEUS, qui beatórum Mártyrum tuórum Nicolái et Sociórum ejus, gloriósum pro orthodóxa fide certámen aeternitatis láurea decorásti: concéde propítius ; ut eórum méritis et imitatióne certántes in terris, cum ipsis coronári mereámur in caelis. Per Dóminum.

Secreta

C

ADÉSTO, Dómine, supplicatióibus nostris, quas in Sanctórum tuórum commemoratióne deférimus: ut, qui nostrae justítiae fidúciam non habémus, eórum qui tibi placuérunt, méritis adjuvémur. Per Dóminum.

Postcommunio

C

QUSUMUS, Dómine, salutáribus repléti mystériis: ut, quorum solémnia celebrámus, eórum oratióibus adjuvémur. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 16 Julii
S. VALENTINI

Commemoratio

Episcopi et Martyris

Missa Státuit, **de Communi unius Mart. Pontificis 1 loco, cum Orationibus ut infra:**

Oratio

C

INFIRMITÁTEM nostram résponce, omnípotens Deus: et, quia pondus própriae actiúnis gravat, beáti Valentíni Mártyris tui atque Pontíficis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum.

Secreta

C

HÓSTIAS tibi, Dómine, beáti Valentíni Mártiris tui atque Pontíficis dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tríbue proveníre subsídium. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFÉCTI participatióne múnneris sacri, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedénte beáto Valentíno Mártire tuo atque Pontífice, sentiámus efféctum. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM
ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS
LEODIENSIS

Die 21 Julii
SS. MONULPHI ET GONDULPHI

Episcoporum et Confessorum

Duplex

Introitus Ps. 131, 16-17

SACERDÓTES Sion índuam salutári, et sancti ejus exsultatióne exsultábunt, dicit Dóminus: illuc prodúciam cornu David, parávi lucérnam Christo meo. **Ps. ibid., 1** Meménto, Dómine, David: et omnis mansuetúdinis ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

EXÁUDI, Dómine, pólulum tuum, et sanctórum Confessórum tuórum atque Pontíficum Monúlphi et Gondúlphi solémnia celebrántem, temporális vitae tríbue pace gaudére, et aetérnae reperíre subsídium. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Hebraeos.

Hebr. 13, 7-17

FRATRES: Mementóte praepositórum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuéntes exitum conversatiónis, imitámini fidem. Jesus Christus heri, et hódie: ipse et in saécula. Doctrínis váriis et peregrínis nolíte abdúci. Optimum est enim grátia stabilíre cor, non escis, quae non profuérunt ambulántibus in eis. Habémus altáre, de quo édere non habent potestátem, qui tabernáculo desérviunt. Quorum enim animálium infértur sanguis pro peccáto in Sancta per pontíficem, horum córpora cremántur extra castra. Propter quod et Jesus, ut sanctificáret per suum ságuinem pólulum, extra portam passus est. Exeámus ígitur ad eum extra castra, impropérium ejus portántes. Non enim habémus hic manéntem civitátem, sed futúram inquírimus. Per ipsum ergo offerámus hóstiam laudis semper Deo, id est, fructum labiórum confítentíum nómini ejus. Beneficéntiae autem, et communiónis nolíte oblívisci: tálibus enim hóstiis promerétur Deus. Obedíte praepósitois vestris, et subjacéte eis. Ipsi enim pervigilant, quasi rationem pro animábus vestris redditúri.

Graduale Ps. 106, 22 et 32 Sacríficent Dómino sacrificíum laudis: et annúntient ópera ejus in exsultatióne. **V/. Et exáltent eum in ecclésia plebis: et in cáthedra seniórum laudent eum.**

Allelúa , allelúa. **V/. 2 Paral. 6, 41** Sacerdótes tui, Dómine Deus, induántur salútem, et sancti tui laeténtur in bonis. Allelúa.

* In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúa et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 131, 8-10 Surge, Dómine, in réquiem tuam: tu et arca sanctificatiónis tuae. **V/. Sacerdótes tui induántur justítiam, et sancti tui exsúltent.** **V/. Propter David servum tuum, non avértas fáciem Christi tui.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúa , allelúa. **V/. 2 Paral. 6, 41** Sacerdótes tui, Dómine Deus, induántur salútem, et sancti tui laeténtur in bonis. Allelúa. **V/. Jerem. 31, 14** Ego Dóminus inebríabo ániam sacerdótum pinguédine: et pólulus meus bonis meis adimplébitur. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Marcum.

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Vidéte, vigiláte, et oráte: nescítis enim quando tempus sit. Sicut homo, qui péregre proféctus relíquit domum suam, et dedit servis suis potestátem cujúsque óperis, et janitóri praecépit ut vígilet. Vigiláte ergo, (nescítis enim quando dóminus domus véniat: sero, an média nocte, an galli cantu, an mane) ne cum vénerit repénte, invéniat vos dormiéntes. Quod autem vobis dico, ómnibus dico: Vigiláte.

Offertorium Ps. 105, 3 Beáti, qui custódiunt judícium, et fáciunt justítiam in omni témpore.

Secreta

SÚSCIPE, Dómine, preces nostras et múnera: quae ut tuo digna sint conspéctu, sanctórum tuórum Monúlphi et Gondúlphi prémibus adjuvémur. Per Dóminum nostrum.

Communio Marc. 13, 34 Homo péregre proféctus relíquit domum suam, et dedit servis suis potestátem cujúsque óperis, et janitóri praecépit ut vígilet.

Postcommunio

REPLÉTI, Dómine Deus noster, munéribus sacris: quaésumus ; ut intercedéntibus sanctis Pontíficibus tuis Monúlpho et Gondúlpho, in gratiárum semper actióne maneámus. Per Dóminum nostrum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS LEODIENSIS

Die 24 Julii B. CHRISTINAE MIRABILIS

Virginis

Simplex

Missa Dilexísti, ut in Communi Virginum 3 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

IN beáta Vírgine Christína te, Dómine, mirábilem praedicántes, majestátem tuam supplíciter exorámus: ut sicut ejus tibi grata sunt mérita, sic nostrae servitútis accépta reddántur offícia. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS LEODIENSIS

FESTA AUGUSTI

Die 18 Augusti

S. ROCHI

Confessoris

Duplex

Missa Justus ut palma, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco, praeter Orationem sequentem:

Oratio

PÓPULUM tuum, quaésumus, Dómine, contínua pietáte custódi: et, beáti Rochi suffragántibus méritis, ab omni fac ánimae et cóporis contagióne secúrum. Per Dóminum.

MISSAE PROPRIAEC SANCTORUM ECCLESIAE CATHEDRALIS ET DIOECESIS LEODIENSIS

Die 31 Augusti BEATAE MARIAE VIRGINIS

BEATAE MARIAE VIRGINIS
OMNIUM GRATIARUM MEDIATRICIS

Duplex II classis

Introitus **Hebr. 4, 16**

ADEÁMUS cum fidúcia ad thronum grátiae, ut misericórdiam consequámur, et grátiam inveniámus in auxílio opportúno. (T. P. Allelúa, allelúa.) **Ps. 120, 1** Levávi óculos meos in montes: unde véniet auxílium mihi. **V.** Glória Patri.